összesen 2900 m² területű ingatlanok. 

5. A Tulajdonos hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Beruházó, a 4. pontban meghatározott 

ingatlanok 4014 m
2
 területét érintő, a 7. pontban foglalt munkálatok idejére szóló 

használati jog ellenértékeként egyszeri bruttó 2.760.170,- Ft-ért, azaz kettőmillió-

hétszázhatvanezer-százhetven forintért az általa benyújtott és jelen megállapodás 

mellékletét képező BAKONY-AQUA Tervező, Kivitelező és Szolgáltató Betéti Társaság 

(a cég rövidített elnevezése: BAKONY-AQUA Bt., székhelye: 8417 Csetény, Petőfi utca 

29, cégjegyzék száma: Cg.19-06-506904, statisztikai számjele: